EMENDA IMPOSITIVA Nº 67
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autora: Vereadora MAYARA REGINA DA SILVA
Valor: R$ 41.514,78 (quarenta e um mil e quinhentos e quatorze reais e setenta e oito centavos).
Destino: Unidade Gestora de Infraestrutura e Obras Públicas

Objeto: Obras e Instalações.

Justificativa: Destinação de recursos para a execução de um corredor de passagem de pedestres na Rua Tabajara, no bairro Jardim América II, incluindo construção de calçada e adequação de acessibilidade.